SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Prazisions-Sinusspanner QGJ 125 Schraubstocke

[B28-6018]

Statt: €450;-

€ 441,-

inkl. MwSt.
-2%

Der Bernardo Prézisions-Sinusspanner QGJ 125 Schraubstdcke ist ein hochprézises Werkzeug. Die folgenden technischen Daten sind flr

diesen Artikel relevant:
Technische Daten:

B:

H:

H1:
Smax:
L:

L1:

Schwenkbereich:

weitere Produktbilder:
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125 mm
50 mm
154,2 mm
160 mm
285 mm
200 mm
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