

**Bernardo Präzisions-Sinusspanner QGJ 125 Schraubstöcke
[B28-6018]**

Statt: € 450,-

€ 441,-inkl. MwSt.
- 2 %

Der Bernardo Präzisions-Sinusspanner QGJ 125 Schraubstöcke ist ein hochpräzises Werkzeug. Die folgenden technischen Daten sind für diesen Artikel relevant:

Technische Daten:

B:	125 mm
H:	50 mm
H1:	154,2 mm
Smax:	160 mm
L:	285 mm
L1:	200 mm
Schwenkbereich:	0° - 45°

weitere Produktbilder: